
 

 667.593 €  

 477.763 €  

 485.470 €  

 508.425 €  

 297.279 €  

 562.883 €  

 955.025 €  

 305.189 €  

 577.385 €  

 628.890 €  

 967.261 €  

 99.988 €  

 -   €   200.000 €   400.000 €   600.000 €   800.000 €   1.000.000 €   1.200.000 €  

Mathematik

Physik

Chemie und Biowissenschaften

Geistes- und Sozialwissenschaften

Architektur

Bauing.-, Geo- und Umweltwissenschaften

Maschinenbau

Chemieing.-wesen und Verfahresntechnik

Elektrotechnik und Informationstechnik

Informatik

Wirtschaftswissenschaften

HoC

Verteilung der Studiengebühren auf die Fakultäten und das HoC 2011/12 


